保育士（保母）資格証明書の発行証明申請書

 資格取得時の氏名

生年月日

資格取得日

資格取得時の住所

　児童福祉法第１８条の６第１項第２号による保育士となる資格を有する者に相違ないことを証明していただきたく下記のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

兵　庫　県　知　事　殿

兵庫県収入証紙
４００円分

　　氏　　　名

住　　　所
　　電　　　話
　　電子メール
【電子納付番号】
[bookmark: _GoBack]

＊申請時は兵庫県収入証紙（400円分）の貼付または、電子納付番号をご記入ください。下記の書類を添付してください。
　　・住民票
　　・戸籍抄本（証明書取得時と現在のお名前が異なる場合のみ添付）